de vertegenwoordiger van een gewoon Iid met een IedenaantaI van ten hoogste 
tweehonderdvijftig (250) heeft het recht om ter geweste1ijke a1gemene vergadering 66n -
(1) stem uit te brengen; 
b. de vertegenwoordiger van een gewoon Iid met een Iedenaanta1 van ten minste 
tweehonderdeenenvijftig (251) en ten hoogste vijfhonderd (500) heeft het recht om ter --
geweste1ijke aIgemene vergadering twee (2) stemmen uit te brengen; 
c. de vertegenwoordiger van een gewoon Iid met een Iedenaanta1 van ten minste 
vijfhonderdeen (501) heeft het recht om ter gewesteIijke aIgemene vergadering drie (3) -
stemmen uit te brengen; 
d. de vertegenwoordiger van een buitengewoon Iid heeft het recht om ter gewesteIijke --
aIgemene vergadering 66n (1) stem uit te brengen. 
5. Onverminderd het bepaa1de in de vorige Ieden kan de vertegenwoordiger van een -